
Zápis 

 
z jednání Rady Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ Křídlovická, z. s. (dále jen  Rada), konaného 
dne 12. 9. 2017 v 17hod. v sídle spolku Sdružení rodičů Křídlo při MŠ a ZŠ Křídlovická, z.s.  – 
základní škole Křídlovická 30b, 603 00 Brno. 
 
Z celkového počtu 13 členů Rady jako zástupců jednotlivých ročníků z řad třídních důvěrníků, kteří 
byli zvoleni na Shromáždění třídních důvěrníků, nejvyššího orgánu Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a 
MŠ Křídlovická, konaného dne  4. 10. 2016, se  zúčastnilo 11 členů Rady, 3 aktivní třídní 
důvěrníci. 
 
Celkem bylo přítomno 12 třídních důvěrníků, nebo náhradníků,  a to:   
 
2 B Landa   Martin       - třídní důvěrník 
2 A Štorková Adéla        - třídní důvěrník  
2 C Blatná   Denisa       - třídní důvěrník 
3 A Strnadová Lucie           - třídní důvěrník 
4 B Sýkorová    Jana           - třídní důvěrník  
5 A Brtníková        Kamila       - třídní důvěrník 
5 B Tomšíková Kateřina    - třídní důvěrník, 
6 A Veselá             Miroslava   - třídní důvěrník 
6 C Buček              Jiří         - třídní důvěrník 
7 B Jandová  Simona      - aktivní třídní důvěrník  
8 A Foltýn             František     - třídní důvěrník 
8 C Polenková Helena         - třídní důvěrník 
8 C Trbušková Jana         - náhradník  
9 C Čechmánek Petr         - třídní důvěrník 
 
Rada Sdružení  Křídlo je ve smyslu ust. čl. XI. Stanov Sdružení Křídlo  usnášeníschopná. 
 
Dále byla po celou dobu jednání Shromáždění třídních důvěrníků přítomna ředitelka ZŠ a MŠ 
Křídlovická v Brně RNDr. Jarmila Bavlnková, její zástupkyně Mgr. Martina Šatinská, Mgr.  Jaroslav 
Deutsch, zástupce ředitelky pro 1. stupeň, a Radmila Mifková, vedoucí vychovatelka. 
 
Průběh jednání: 
 
1. Volby třídních důvěrníků jakožto zástupců jednotlivých tříd do Shromáždění třídních 

důvěrníků proběhnou v rámci třídních schůzek konaných dne 18. 9. 2017 

2. Na třídních schůzkách obdržíte příspěvkové lístky. Při vyplňování se prosím zaměřte na 
následující skutečnosti: 

Příspěvkem 200 Kč se stáváte členem sdružení rodičů Křídlo. Z poskytnutého příspěvku se 
financují aktivity mimo vyučování, např. dětský sportovní den, herní den s Mensou ČR, divadlo 
na konci školního roku, společenský večer ZŠ Křídlovická, vánoční jarmark, odměny 
v soutěžích, adaptační kurzy atd. 

Dobrovolné příspěvky, uvedené na přední straně lístku, slouží k účelu dle vybraného fondu (více 
na zadní straně lístku). 



Celková odeslaná částka na účet Sdružení Křídlo (popř. v hotovosti) je součtem členského 
příspěvku a jednotlivých dobrovolných příspěvků.     

3. Převedení nevyčerpaných prostředků z třídních fondů 
Na základě žádostí třídních učitelů ze čtyř tříd na prvním stupni bylo hlasováno o povolení 
výjimek, kdy třídy mohou disponovat s nevyčerpanými prostředky za loňský školní rok                                  
i v letošním školním roce. 

 
- HLASOVÁNÍ: 
- pro: 13 
- proti: 0 
- zdržel se hlasování: 0 
 
Konstatujeme tedy, že na základě žádostí třídních učitelů ze čtyř tříd na prvním stupni byly 
schváleny výjimky a  třídy mohou disponovat s nevyčerpanými prostředky za loňský školní 
rok i v letošním školním roce. 

 
I N F O R M A C E 
 

 Družina – všichni, kteří projevili zájem, mají družinu.       
 Lyžařský výcvik pro 1. stupeň – pan učitel Deutsch plánuje tento výcvik již pro  4. a 5. 

ročník. 
 Kroužky jazykové – budou letos probíhat pod záštitou školy.  
 nákup BBC Microbitů   30ks –  částka 17000 Kč byla vyplacena z položky ostatní.  

 
 

Shromáždění třídních důvěrníků proběhne 4. 10. 2016 v 17 hodin v jídelně školy, vchod z ulice 
Nádvorní. 

 
Děkujeme všem za spolupráci a přejeme úspěšný vstup do nového školního roku. 
 
 
 V Brně dne 28. 9. 2016 
 
      Zapsala:    Kamila Brtníková 
      Schválila: Mgr. Helena Polenková, předsedkyně Sdružení Křídlo  
 
 
 
 


